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11月22日至30日，第

十二届全国少数民族传统体
育运动会将在海南三亚举
办。届时，来自全国56个民
族近万名运动员和嘉宾将齐
聚“天涯海角”，体验“面朝大
海，冬暖花开”的海岛浪漫风
情，共赴一场群众体育的盛
会、一场民族团结的盛会。

本届运动会共设18个
竞赛项目和 3大类表演项
目。其中既有百步穿杨的射
弩、“一苇渡江”的独竹漂等
火爆短视频平台的神奇技
艺，也有将采蛤蚌和篮球规
则结合而成的“珍珠球”、参
照羽毛球等隔网运动设计的
“毽球”、被称为“东方橄榄
球”的“花炮”等民间运动。

与竞赛成绩相比，本届
运动会更重要的目的是以体
育促团结。在竞赛之外，本
届运动会还将举行开幕式、
闭幕式、民族大联欢、表演项
目颁奖晚会、参观考察等大
型活动，以展示各民族文化
风采，促进各民族团结进步。

本届运动会将是海南建
省以来举办的规格最高、规
模最大的综合性体育盛会。
运动会将向各族群众展示海
南自由贸易港建设成果，让
他们实地感受海南全面深化
改革开放和建设中国特色自
由贸易港的新发展新变化，
共建共享中国特色自由贸易
港发展新机遇。（据新华社）

第十二届全国少数民族
传统体育运动会
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陵水黎安国际教育创新试验区体育场

23日

14:00-18:00

8:00-12:00

15:00-19:00

15:00-18:30

8:30-12:00

8:30-11:30

15:00-18:00

8:30-11:30

15:00-18:00

8:00-12:20

15:00-18:05

9:00-11:30

15:00-18:00

8:30-11:30

14:30-17:30

8:30-11:30

15:00-18:00

8:30-11:30

15:00-18:00

8:30-11:30

15:00-18:30

9:00-11:00

15:00-17:00

9:00-12:00

15:00-18:00

9:00-12:00

16:00-18:00

8:00-12:00

14:00-18:00

24日

14:00-18:00

8:00-12:00

15:00-19:00

8:30-12:00

15:00-18:30

8:30-11:30

15:00-18:00

8:30-11:30

15:00-18:00

8:30-12:30

15:00-18:10

9:00-11:30

15:00-18:00

8:30-11:30

14:30-17:30

8:30-11:30

15:00-18:00

8:30-11:30

15:00-18:00

8:30-12:30

15:00-18:30

9:00-11:00

15:00-17:00

9:00-12:00

15:00-18:00

15:00-18:00

9:00-12:00

8:00-12:00

14:00-18:00

8:00-12:00

14:00-18:00

25日

14:00-18:00

8:00-12:00

15:00-19:00

8:30-12:00

8:30-11:30

15:00-18:00

8:30-11:30

8:30-12:30

15:30-18:00

9:00-11:30

15:00-18:00

8:30-12:00

14:30-18:00

8:30-11:30

15:00-18:00

8:30-11:30

15:00-18:00

8:30-12:30

15:00-18:30

9:00-11:00

15:00-17:00

9:00-12:00

15:00-18:00

15:00-18:00

8:00-12:00

14:00-18:00

26日

8:00-12:00

8:00-12:00

27日

15:00-17:30

8:00-12:00

15:00-17:00

9:00-12:00

8:30-11:30

15:00-18:00

9:00-11:00

15:00-18:00

9:00-12:00

14:30-18:20

9:00-11:30

15:00-18:00

8:30-11:30

14:30-17:30

8:30-11:30

15:00-18:00

8:30-12:00

8:30-11:00

15:00-17:30

9:00-12:00

15:00-18:00

15:00-18:00

8:00-12:00

14:00-18:00

8:00-12:00

14:00-18:00

28日

15:00-17:30

8:00-11:00

15:00-17:00

10:00-11:00

8:30-11:30

15:00-18:00

9:00-10:00

15:00-16:30

8:00-12:40

8:00-12:00

8:30-11:30

15:00-18:00

8:30-11:00

16:00-17:00

9:00-12:00

15:00-18:00

15:00-18:00

8:00-12:00

14:00-18:00

29日

15:00-18:00

10:00-12:00

10:00-11:00

8:30-11:30

15:00-18:00

9:00-10:00

8:30-11:30

15:00-18:00

8:30-10:30

珍珠球 海南省三亚技师学院体育馆

地点

木球

花炮

三亚学院体育场

蹴球 三亚学院风雨球场

毽球 三亚中瑞酒店管理职业学院

龙舟 三亚河

独竹漂 三亚河

秋千 大茅远洋生态村

射弩 上海外国语大学三亚附属中学体育馆

陀螺 海南省三亚技师学院篮球场

押加 海南热带海洋学院体育馆

高脚竞速
板鞋竞速

海南省三亚技师学院

民族武术 三亚学院体育馆

民族式摔跤 三亚市第一中学体育馆(场)

民族健身操 西南大学三亚中学体育馆

攀椰竞速 西南大学三亚中学体育馆

表演项目
(室内)

三亚市体育中心体育馆

三亚市体育中心热身场
表演项目
(室外)

19:30-21:30 19:30-21:30 19:30-21:30 19:30-21:30 19:30-21:30
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